Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17.09.2010    № 357-па
г.Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений

в постановление Администрации

Северодвинска от 26.02.2010 № 77-па

В связи с введением в эксплуатацию двух остановочных пунктов общественного транспорта, расположенных в районе дома № 54 по проспекту Труда в Северодвинске,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложения №№ 10, 11, 12, 19, 20, 21, 22 к постановлению Администрации Северодвинска от 26.02.2010 № 77-па «Об утверждении регулярных автобусных маршрутов муниципального образования «Северодвинск», изложив их в прилагаемой редакции.

2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по городскому хозяйству.
Мэр Северодвинска

М.А. Гмырин

	Приложение 10

к постановлению Администрации

Северодвинска от 26.02.2010 № 77-па

(в ред. от 17.09.2010 № 357-па)

Схема регулярного автобусного маршрута № 6

«ул. Юбилейная – ОАО «ПО «Севмаш»

[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image3.png]

[image: image4.png]

[image: image5.png]

[image: image6.png]

[image: image7.png]

[image: image8.png]

[image: image9.png]6.14

[image: image10.png]

[image: image11.png]

[image: image12.png]

[image: image13.png]

Схема регулярного автобусного маршрута № 7

«пр. Морской – поликлиника ЦМСЧ-58»

	Приложение 12

к постановлению Администрации

Северодвинска от 26.02.2010 № 77-па

(в ред. от 17.09.2010 № 357-па)

Схема регулярного автобусного маршрута № 8

«пр. Морской – ул. Заводская»

	Приложение 19

к постановлению Администрации

Северодвинска от 26.02.2010 № 77-па

(в ред. от 17.09.2010 № 357-па)

Схема регулярного автобусного маршрута № 16
«Прибой» – АТС»
 (рабочий день)

	Приложение 20

к постановлению Администрации

Северодвинска от 26.02.2010 № 77-па

(в ред. от 17.09.2010 № 357-па)

Схема регулярного автобусного маршрута № 16
«Прибой» – АТС»
 (выходной день)

	Приложение 21

к постановлению Администрации

Северодвинска от 26.02.2010 № 77-па

(в ред. от 17.09.2010 № 357-па)

Схема регулярного автобусного маршрута №17
 «Маг. «Восход» - АТС»

Схема регулярного автобусного маршрута № 18

«АТС – поликлиника ЦМСЧ-58»

ДЮЦ

ДЮЦ

Ул. Портовая

Беломорская вахта

Заводоуправление

Архангельское ш.

Пр. Беломорский

Центральная вахта

Главпочтамт

Ул. Первомайская

Пр. Труда

М-н «Спорттовары»

Ул Кирилкина

Ул. Юбилейная

Ул. Юбилейная

Ул. Кирилкина

Пр. Труда

Квартал К

Пр. Победы

Пр. Победы

Приложение 11

к постановлению

Администрации Северодвинска

26.02.2010 № 77-па

(в ред. от 17.09.2010 № 357-па)

Центральная вахта

58 вахта

Пр. Беломорский

Ул. Портовая

Беломорская вахта

Архангельское ш.

Заводоуправление

Ул. Профсоюзная

К-тр «Сириус»

Ул. Профсоюзная

Ул. К.Маркса

У-г «Радуга»

Пл. Победы

М-н «Дельфин»

Ул. Орджоникидзе

Пр. Труда

Ул. Советская

Ул. К. Маркса

Пр. Морской

М-н «Спорттовары»

Пр. Труда

М-н «Маяк»

АТС

Т.Центр

Пр. Победы

Квартал К

Ул. М.Кудьма

Пр. Победы

М-н «Спорттовары»

Пр. Морской

М-н  «Дельфин»

Ул. Ломоносова

ЦУМ

Драмтеатр

Пр. Труда

Квартал И

Квартал К

Ул. Юбилейная

ОКС

Ул. Заводская

Ул. Юбилейная

З-д «Полярная звезда»

ДЮЦ

Приложение 22

к постановлению

Администрации Северодвинска

от 26.02.2010 № 77-па (в ред. от ____17.09.2010 № 357-па)

58 вахта

Архангельское ш.

Заводоуправление

Место разворота в районе световых опор №№ 138, 139

Поликлиника ЦМСЧ

Пл. Егорова

У-г «Радуга»

М-н «Дельфин»

Ул. Орджоникидзе

Ул. Профсоюзная

К-р «Сириус»

Ул. Советская

Ул. К. Маркса

Букинист

ДИТР

Пл. Корабелов

Пр. Морской

Пр. Ленина

К-р «Родина»

М-н «Маяк»

Ул. Ломоносова

Пр. Труда

Поликлиника № 3

Горбольница

М-н «Спорттовары»

Ул. Кирилкина

Ул. Юбилейная

АТС

Пр. Победы

Квартал К

Пр. Победы